РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация сельского поселения

«Маргуцекское» муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Маргуцек
от « 03» сентября 2018 г.                                                                                №  67

О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Администрация  сельского  поселения «Маргуцекское»
постановляет:
    1. Зданию магазина с кадастровым номером 75:09:030101:372 расположенному по адресу: Забайкальский край, Краснокаменский район, с. Маргуцек, ул.  Губина, присвоить адрес: Российская Федерация, Забайкальский край, Краснокаменский район, сельское поселение «Маргуцекское», с. Маргуцек, ул. Губина  д. № 47а.

 2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  № 67 от 17.06.2013г. «О присвоении адреса объекту недвижимости».

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки и информационно- телекоммуникационной сети Интернет: www.margucek.ru
            Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева